
COLLEZIONE
PRIMAVERA-ESTATE 2016
www.lcj.it

licensing

Quality Slippers



COME ORDINARE:

telefonicamente

+39 0731 202943 

via web
compilando on line sul nostro sito il modulo d’ordinazione:

www.lineamica.com

via e-mail

info@lineamica.com

via fax
direttamente spedendo il modulo di ordinazione allegato:

+39 0731 203528



CASA



misure: 24/35

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: microfi bra

colori: rosso-blu-azzurro

TOMMY B

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: fuxia-azzurro

RABBIT 167

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: fuxia-azzurro

MOUSE 164

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: fuxia-azzurro

BIRBETTO173 

BIMBO cotoni

PRIMAVERA ESTATE 2016 4



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey di cotone

colori: grigio-rosa

DREAM 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey di cotone

colori: grigio-fuxia

CINZIA 167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey di cotone

colori: grigio-lilla

misure: 35/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: blu-grigio

CAROLINA 173

BETTY 164

DONNAcotoni chiusi

PRIMAVERA ESTATE 20165



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: cotone

colori: fuxia-verde

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: cotone

colori: fuxia-azzurro

EVELINE 170

LUCE161

misure: 35/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: rosa-azzurro

JODY 161

misure: 35/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: rosa-azzurro-beige

FLO 158
misure:

FLO 158

DONNA cotoni chiusi

PRIMAVERA ESTATE 2016 6



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: fuxia-grigio

NINETTA170

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: microfi bra

colori: fuxia-grigio-blu

NORILDE170

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: fuxia-grigio-nero

OTTOLINA173

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: blu-fuxia

SALVIA167

DONNAcotoni chiusi

PRIMAVERA ESTATE 20167



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: spugna

colori: assortiti

SPUGNELLA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: blu-grigio

VICKY 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tessile

tomaio: cotone

colori: fuxia-azzurro

VANITY

misure: 36/45

imballo: 24 paia assortite

suola: spugna

tomaio: spugna

colori: assortiti

SOFT SPUGNA

DONNA cotoni chiusi

PRIMAVERA ESTATE 2016 8



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: spugna

colori: rosso-blu

CARINABEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: jersey

colori: grigio-rosa

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: rosa-blu

BELLA 164

BESSIE 167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: azzurro-arancio-giallo

VIDALBEL

DONNAcotoni aperti

PRIMAVERA ESTATE 20169



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: cotone

colori: fuxia-blu-lilla

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: microfi bra

colori: fuxia-giallo-lilla

MARCELABEL

DIANABEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: beige-rosa

DONATABEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: rosa-lilla

CONSUELO 173

DONNA cotoni aperti

PRIMAVERA ESTATE 2016 10



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: spugna

colori: celeste-rosa-verde

MARLENA170

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: jersey

colori: rosa-viola

MELINA167

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: jersey

colori: rosso-blu

MELITA167

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: jersey

colori: blu-lilla

MILENA167

DONNAcotoni aperti

PRIMAVERA ESTATE 201611



misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: gomma

tomaio: spugna

colori: rosso-blu

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: jersey

colori: rosa-grigio

NINA

MILLY164

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: jersey+cotone

colori: lilla-arancio

MIRTA164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: cotone

colori: beige-blu

MILIABEL

DONNA cotoni aperti

PRIMAVERA ESTATE 2016 12



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: blu-fuxia

STRIPES 170

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: viola-azzurro-fuxia

PALOMA167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: spugna

colori: viola-fuxia-nero

PATRICIABEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: cotone

colori: nero-blu-marrone

SANDYBEL

DONNAcotoni aperti

PRIMAVERA ESTATE 201613



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: beige-blu

TELLY

misure: 35/40

imballo: 12 paia assortite

suola: pu

tomaio: cotone

colori: blu-rosso

VERNELLA173

misure: 35/40

imballo: 12 paia assortite

suola: pu

tomaio: cotone

colori: blu-beige

TRAMA164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: fuxia-grigio-viola

TONIA 164
misure:

TONIA 164

DONNA cotoni aperti

PRIMAVERA ESTATE 2016 14



misure: 40/45

imballo: 24 paia monocolore

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: blu-grigio-nero

BOARD 164

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: marrone-grigio

ARIEL 164

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: cotone

colori: blu-grigio

FILIP164

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: cotone

colori: blu-verde

FABIANO170

UOMOcotoni

PRIMAVERA ESTATE 201615



misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: blu-nero

GEO 158

misure: 35/40-40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: blu-grigio

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: marrone-verde

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: nero-blu-azzurro

GERRY164

HUNTER 167

JEANS 164JEANS 164

UOMO cotoni

PRIMAVERA ESTATE 2016 16



misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: cotone

colori: marrone-grigio

FEDERICO173

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: blu-grigio

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: bordeaux-blu

misure: 35/40-40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: jersey

colori: grigio-blu

JOSE161

SQUARE 167

TUDOR 164

UOMOcotoni 

PRIMAVERA ESTATE 201617



misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: blu-grigio-marrone

GAVINO167

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: tpr

tomaio: cotone

colori: marrone-nero

OCTAVIOBEL

UOMO cotoni

PRIMAVERA ESTATE 2016 18



COMFORT
PRIMAVERA ESTATE 2016



misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: pvc alleggerito

tomaio: similpelle

colori: blu-beige

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: pvc alleggerito

tomaio: similpelle

colori: cielo-fuxia

PIPPA

KLEABEL

EVELINABEL

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: pvc alleggerito

tomaio: similpelle

colori: blu-beige

AMANDA

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: micro

tomaio: similpelle

colori: viola-fuxia

VERO SUGHERO

VERO SUGHERO

VERO SUGHERO

COMFORT

PRIMAVERA ESTATE 2016 20



misure: 36/41

imballo: 12 paia monocolore

suola: pvc alleggerito

tomaio: pelle

colori: bianco-blu

SANIBEL 

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: tpr

tomaio: semilpelle

colori: blu/rosso-beige/avio

ROSINABEL

misure: 41/46

imballo: 12 paia monocolore

suola: pvc alleggerito

tomaio: pelle

colori: bianco-blu

misure: 36/41

imballo: 12 paia monocolore

suola: pvc alleggerito

tomaio: pelle

colori: bianco-blu

SANIBEL 

SANIBEL FIBBIA

COMFORT

PRIMAVERA ESTATE 201621



misure: 36/41

imballo: 12 paia monocolore

suola: pvc alleggerito

tomaio: similpelle

colori: bianco-blu

SANIX 

misure: 36/41

imballo: 12 paia monocolore

suola: pvc alleggerito

tomaio: pelle

colori: fantasia fi ori

SANIFIOR

misure: 36/41

imballo: 12 paia monocolore

suola: pvc alleggerito

tomaio: similpelle

colori: cielo-fuxia-lilla-verde

SANICOLOR

misure: 40/45

imballo: 12 paia monocolore

suola: pvc alleggerito

tomaio: similpelle

colori: bianco-blu

SANIX

COMFORT

PRIMAVERA ESTATE 2016 22



OUTDOOR



misure: 36/41

imballo: 24 paia monocolore

suola: eva

tomaio: tela di cotone

colori: rosa-kaki-grigio

FLAVIA167

misure: 41/46

imballo: 12 paia assortite

suola: eva

tomaio: similpelle

colori: marrone-nero

BOSTONBEL 2

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: similpelle

colori: bianco-nero-lilla

NATALIABEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: similpelle

colori: bianco-nero-fuxia

NAINABEL

OUTDOOR

PRIMAVERA ESTATE 2016 24



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: similpelle

colori: bianco-nero

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: eva

tomaio: similpelle

colori: beige-nero

NICOLEBEL

SUEDE 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: simil scamosciato

colori: rosa-arancio-verde

TANIK

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: gomma

tomaio: similpelle

colori: viola-nero

ASAKOBEL

OUTDOOR

PRIMAVERA ESTATE 201625



misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: pu

tomaio: pvc

colori: beige-corallo

CAROLA167

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: pu

tomaio: pvc

colori: fuxia-nero

CARLITA170

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: pu

tomaio: pvc

colori: nero-bianco

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: gomma

tomaio: similpelle

colori: rosso-celeste

BLISS164

BOEMIA 167

VERO SUGHERO

VERO SUGHERO

VERO SUGHERO

OUTDOOR

PRIMAVERA ESTATE 2016 26



misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: fuxia-nero

FESTA164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: fuxia-nero

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: pu

tomaio: pvc

colori: nero-bianco

misure: 36/41

imballo: 24 paia assotite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: nero-fuxia

FAUSTA167

FABIA164

ELLEN 164

OUTDOOR

PRIMAVERA ESTATE 201627



misure: 36/41

imballo: 12 paia monocolore

suola: pu

tomaio: similpelle

colori: gold

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: pu

tomaio: similpelle

colori: blu-bianco

ROSEBEL 2

TINA 161

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pu

tomaio: pvc

colori: rosso-bianco

FRIEDABEL

VERO SUGHERO

VERO SUGHERO

VERO SUGHERO

OUTDOOR

PRIMAVERA ESTATE 2016 28



misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: tela di cotone

colori: marrone-grigio

ESPA U

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: tela di cotone

colori: nero-blu

ESPA BOARD

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: tela di cotone

colori: arancio-blu-azzurro

ESPA D

KARBEL 2
misure: 40/45

imballo: 12 paia monocolore

suola: eva

tomaio: tela di cotone

colori: blu-nero

OUTDOOR

PRIMAVERA ESTATE 201629



misure: 40/45

imballo: 12 paia monocolore

suola: eva

tomaio: tela di cotone

colori: blu

KARBEL 

misure: 40/45

imballo: 12 paia monocolore

suola: eva

tomaio: tela di cotone

colori: nero

KARBEL 

misure: 40/45

imballo: 12 paia monocolore

suola: eva

tomaio: tela di cotone

colori: beige

KARBEL

OUTDOOR

PRIMAVERA ESTATE 2016 30



MARE



misure: 25/29

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-blu

FRIZZY 167

misure: 24/29

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-verde

DRUPY 164

misure: 22/27

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: bianco-rosa-verde

CRISPY167

misure: 22/27

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: rosso-azzurro

BENTOBEL

NEONATO MARE

PRIMAVERA ESTATE 2016 32



misure: 24/29

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: celeste-fuxia

MATIAS  N

misure: 21/27

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: rosa-blu

misure: 24/29

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-rosa-azzurro

KRUFYBEL

LACES 164

misure: 21/26

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-azzurro

KITTYBEL

NEONATOMARE

PRIMAVERA ESTATE 201633



misure: 21/27

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene / eva

colori: blu-fuxia

ROBY 161

misure: 21/27

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: blu-fuxia

SABBIA

misure: 24/29

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: celeste-giallo/viola-fuxia

misure: 24/29

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-azzurro

RAFAEL

RAFFY 161

NEONATO MARE

PRIMAVERA ESTATE 2016 34



misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: azzurro-fuxia

ARPINO167

misure: 22/27

imballo: 24 paia assortite

suola: eva 

tomaio: neoprene

colori: blu-rossa

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: viola-corallo

TOBIASBEL

AGNESE167

misure: 21/27

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: fuxia-azzurro

STELLA N

BIMBOMARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 201635



misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pu

tomaio: pvc

colori: rosa-azzurro

GIOCOSABEL

misure: 28/34

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: blu-rosso

FIRMINOBEL

misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: fuxia-azzurro

CHANEL

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: azzurro-rosso

BEACH 2

BIMBO MARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 2016 36



misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-blu

HENRY  164

misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-azzurro

MATIAS B

misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: fuxia-lilla

ROMINA

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: neoprene

colori: fuxia-azzurro

ROK 2 B

BIMBOMARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 201637



misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-giallo-viola-verde

STELLINA 173

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: azzurro-fuxia

STELLA B

misure: 28/34

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: fuxia-bianco-blu

STONE B

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-azzurro

TRENDY B

BIMBO MARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 2016 38



misure: 30/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: fuxia-ghiaccio

AURORABEL

misure: 28/34

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: blu-verde

AURINO167

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-nero

misure: 28/38

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-verde

BILLO164

BUBY 161

BIMBOMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201639



misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: azzurro-nero

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: rosa-bianco

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-azzurro

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: rosso-giallo

CROSS164

FINNY164

FLAG 161

DRAKE 164

BIMBO MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 40



misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: bianco-azzurro

FORTALEZA

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: bianco-fuxia

FLORY164

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: lilla-rosa

LUDMILLABEL

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: verde-blu-rosso

JACINTOBEL

BIMBOMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201641



misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: verde-bianco

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: fuxia-arancio-azzurro

NISINA167

REMILDEBEL

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: azzurro-fuxia-bianco

MOREIRA B

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: bianco-fuxia

ROSALIABEL

BIMBO MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 42



misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-bianco

TRUDY 164

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: viola-fuxia

SWEET 164

misure: 28/35

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-blu

RUBENBEL

misure: 27/34

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: azzurro-lilla

SILVERIABEL

BIMBOMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201643



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: fuxia-nero

CONNY 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: rosa-bianco-viola

COMODA 167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-nero

CAROLE 167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-nero

ACTORBEL

DONNA MARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 2016 44



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: viola-fuxia

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-fuxia

DIANA164

ENZA 161

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: p.u.

tomaio: pvc

colori: azzurro-rosa

FUSSY 2

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-bianco

FRANCISCABEL

DONNAMARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 201645



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-viola

misure: 36/40

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-viola-nero

IOLE161

MANADU’ 170

misure: 36/41

imballo: 12 paia assortite

suola: p.u.

tomaio: pvc

colori: blu-fuxia

FUSSY 3

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-celeste-bianco

MATIAS D

DONNA MARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 2016 46



misure: 36/40

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero/ver-blu/azz

MONICA 167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: lilla-fuxia-bianco

NOVAMICA 197

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: viola-fuxia-nero

ONDELLA170

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-fuxia

REGALE167

DONNAMARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 201647



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: neoprene

colori: fuxia-azzurro

ROK 2 D

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-fuxia

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-bianco

RENATABEL 2

SANIBEACH 176

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: trasparente-azzurro-fuxia

STELLA D

DONNA MARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 2016 48



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: fuxia-trasparente-blu

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: verde-fuxia-giallo

STONE D

YORK 161

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-bianco

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-verde acqua

VANDABEL

SWIM 164

DONNAMARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 201649



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: viola-rosso

ALEXIA164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-viola-verde

ALCESTI170

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: giallo-fuxia-azzurro

ZILABEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero/fuxia-bianco/lilla

ZITABEL

DONNA MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 50



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-azzurro

ALLEGRA170

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva+tpr

tomaio: pvc

colori: verde-viola

ALTEA164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-fuxia

AMINA164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: viola-fuxia

ALVINBEL

eva

DONNAMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201651



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: bianco-nero

ARSENIABEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: viola-bianco

ANGELICA173

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: blu-nero-fuxia

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-giallo-viola

BICE161

BRITNEY 170

misure:

ARSENIABEL

DONNA MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 52



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-giallo-azzurro

CLARY 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-blu

CATHE 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: rubber

tomaio: rubber

colori: fuxia-lilla

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: rosa-azzurro

CROSSELLA176

DELIS 164

DONNAMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201653



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva
tomaio: eva

colori: fuxia-viola

FANS161

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-bianco

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc con stras

colori: nero-viola-bianco

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc 

colori: fuxia-azzurro

EMY 158

ESTRELA 170

EVA 158

DONNA MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 54



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: rubber

colori: fuxia-arancio

FLAG161

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva
tomaio: pvc

colori: fuxia-azzurro

ICALL 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-nero-azzurro

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: viola-fuxia

FIONA 164

FLORETA 170

DONNAMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201655



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-corallo

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: viola-azzurro

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: corallo-blu-verde

IRIS 161

ISOFT 164

JULIA 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pu

colori: marrone-nero

KLIA

misure:

JULIA 164

DONNA MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 56



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-arancio

LIENBEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-arancio-verde

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: verde-fuxia-blu

LAGUNA167

LIABEACH 173

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: viola-fuxia

KUMABEL

DONNAMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201657



LINES 164
misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-bianco

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: cotone

colori: viola-nero

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-verde-viola

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-rosa

LUIZABEL

MALINDI 170

MARGHE 167

DONNA MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 58



MORAI

MATISSE 170

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: bianco-nero-fuxia

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: bianco-nero-fuxia

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-grigio

MOREIRA D

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: fuxia-viola

MIRANDA 170

DONNAMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201659



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-bianco

ODETBEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: nero-fuxia

NENEBEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva - sottopiede tatami

tomaio: cotone

colori: nero-rosa-turchese

NAHOA

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: similpelle

colori: rosso-blu

OCTAVIABEL

DONNA MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 60



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: rosa-turchese

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: rosa-turchese

PALMY164

ODILIABEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: arancio-azzurro-verde

OTTIMA 167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: rosso-giallo

PALMITA 170

DONNAMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201661



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva sottopiede tatami

tomaio: cotone

colori: rosa-celeste

RAFAELABEL

PRISCILLABEL
misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: bianco-fuxia

misure: 35/40

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc+rubber

colori: fuxia-bianco-viola

PETALO167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: tessile

colori: nero-fuxia

PARIBEL

DONNA MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 62



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc-strass

colori: fuxia-nero

ROMINA 167

ROMBI 164
misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-nero

RIKABEL
misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-azzurro-fuxia

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-bianco-lilla

RAQUELBEL 2

DONNAMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201663



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-arancio

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-giallo

SOLEIL 167

SUNNY 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-nero-bianco

ROSANABEL 2

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-verde

RUTEBEL 2

DONNA MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 64



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: cotone

colori: rosa-cielo

TESSYBEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: bianco/lilla-nero/fuxia

TECNY 2

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva+tpr

tomaio: eva

colori: fuxia-arancio

TARINAS 170

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-viola

TASHA 164

DONNAMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201665



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: viola-giallo-nero

VENUS 164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: fuxia-azzurro-nero

TRECCIA 170

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pe-rubber

tomaio: pvc

colori: nero-bianco

TRILUX167

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc+trass

colori: nero-bianco-fuxia

VELALBA170

DONNA MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 66



misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: viola-fuxia-bianco

ZENDA164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: viola-fuxia-nero

XENIABEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc+applicazione

colori: nero-bianco-fuxia

VIPER164

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc+applicazione

colori: rosso-bianco-nero

VIOLETABEL

DONNAMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201667



misure: 35/41

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: arancio-azzurro-viola

ZULEIDEBEL

misure: 36/41

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pu

colori: nero-fuxia

ZULINABEL

DONNA MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 68



misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: mesh

colori: marrone-verde

AKIRABEL

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

ACTORBEL

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-bianco

BANDA164

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-blu

CROSIX167

UOMOMARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 201669



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: verde-grigio

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-blu

FORCE 164

LEAD 161

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: rosso-grigio

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-blu

EUSEBIOBEL

FIGHT 164

UOMO MARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 2016 70



misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-blu

LIDO 187

misure: 35/40-40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-blu

MANOVEL

misure: 35/40-40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: blu-nero

MANO

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: azzurro

MANAUS

UOMOMARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 201671



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-blu

MARK 61

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-verde

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-blu

MATIAS U

PETER 164

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-azzurro

MARTY164

UOMO MARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 2016 72



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: azzurro-nero

PLINIOBEL

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: azzurro

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: blu-nero

RECIFE 

RONALDO 193

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: gomma

tomaio: neoprene

colori: nero-azzurro

ROK 2 U

UOMOMARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 201673



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-grigio

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-blu

SIMON 164

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: neoprene

colori: nero-grigio

SHARK 189

RONNY 164

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: tessile

colori: marrone-nero

SOLANOBEL

UOMO MARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 2016 74



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

STORM 164

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

SPORTY2

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: bianco-azzurro

STELLA U

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: bianco-blu

STONE U

UOMOMARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 201675



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-grigio-nero

VELOX 189

YORK 161

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-nero

SWIM 164

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: azzurro-verde-nero

TRENDY U.

UOMO MARE
FASCIE E SANDALI

PRIMAVERA ESTATE 2016 76



misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-grigio-verde

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-verde

AQUATICO173

ARMY 161

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-grigio

ALVINBEL U

AMADEUS 173

UOMOMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201677



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-blu

BYRON 164

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: tessuto imperm.

colori: verde-nero

CLARK 164

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: rubber

tomaio: rubber

colori: nero-verde

DIVER164

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: nero-azzurro

DIRECT167

UOMO MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 78



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: rosso-grigio-blu

FALCON 167

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

FIVE 161

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: rubber

colori: nero-azzurro

ELIO161

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: rubber

colori: rosso-verde

FLAVIO167

UOMOMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201679



FORTALEZA
misure: 36/41-40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: bianco-azzurro

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: inghilterra-america

GLEBBEL 2

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: rubber

colori: rosso-verde

FURIO164

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-azzurro

GORAN164

misure:

UOMO MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 80



misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-blu

JAP 158

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-nero

LEADER 167

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-bianco-verde

KLAPBEL 2

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva - sottopiede tatami

tomaio: pu

colori: nero

KALANI

UOMOMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201681



misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: rubber

colori: nero-grigio-rosso

MARIANO170

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pu nubuck

colori: blu-grigio

MARFIL167

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: tessile-similpelle

colori: nero-marrone

MOITO

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: blu-rosso

MAUI161

UOMO MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 82



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: azzurro-bianco-arancio

NESTORBEL

misure: 35/40-40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: pe

tomaio: pvc

colori: 35/40 azzurro-nero-bianco
40/45 nero - blu

MOREIRA U.

misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: eva

colori: nero-blu-grigio

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-arancio

PAUL 187

PIT 158

UOMOMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201683



misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-marrone

PRO 158

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-grigio

PITON 189

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-blu

RAMON 164

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: blu-nero-grigio

QUIRINOBEL

UOMO MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 84



misure: 40/46

imballo: 12 paia assortite

suola: pu

tomaio: similpelle

colori: nero

RICHARD 170

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-blu

RETRO’191

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-bianco

SEVEN 164

misure: 40/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: bianco-rosso

SIMAOBEL

UOMOMARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 201685



misure: 40/45

imballo: 24 paia assortite

suola: pvc

tomaio: pvc

colori: nero/azzurro-nero/grigio

TECNY 

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: pvc

colori: nero-bianco

misure: 41/46

imballo: 24 paia assortite

suola: eva

tomaio: nabuk

colori: nero-blu

misure: 40/46

imballo: 12 paia assortite

suola: eva

tomaio: pu

colori: nero

TOMASBEL

TIBERIS 195

STEVEN 167

UOMO MARE
INFRADITI

PRIMAVERA ESTATE 2016 86



ESPOSITORI PER LIBERO SERVIZIO



INDICE

ACTORBEL D
ACTORBEL U
AGNESE 167
AKIRABEL
ALCESTI170
ALEXIA167
ALLEGRA170
ALTEA164
ALVINBEL D
ALVINBEL U
AMADEUS 173
AMANDA 
AMINA164
ANGELICA173
AQUATICO 173
ARIEL164
ARMY 161
ARPINO 167
ARSENIABEL 
ASAKOBEL
AURINO167
AURORABEL
BANDA 164
BEACH 2
BELLA 164
BENTOBEL 
BESSIE 167
BETTY 164
BICE161
BILLO164
BIRBETTO173
BLISS164
BOARD 164
BOEMIA 167
BOSTONBEL 2
BRITNEY 170
BUBY 161
BYRON 164
CARINABEL
CARLITA170
CAROLA16
CAROLE 167
CAROLINA 173
CATHE 164
CHANEL
CINZIA 167
CLARK 164
CLARY 164
COMODA 167
CONNY 164
CONSUELO 173
CRISPY LUX 167
CROSIX167

44
69
35
69
50
50
51
51
51
77
77
20
51
52
77
15
77
35
52
25
39
39
69
36
9
32
9
5
52
39
4
26
15
26
24
52
39
78
9
26
26
44
5
53
36
5
78
53
44
44
10
32
69

CROSS 164
CROSSELLA176
DELIS 164
DIANA164
DIANABEL
DIRECT 167
DIVER164
DONATABEL
DRAKE 164
DREAM 164
DRUPY 164
ELIO161
ELLEN 164
EMY 158
ENZA 161
ESPA BOARD
ESPA D
ESPA U
ESTRELA 170
EUSEBIOBEL
EVA 158
EVELINABEL
EVELINE 170
FABIA164
FABIANO 170
FALCON 167
FANS 161
FAUSTA167
FEDERICO 173
FESTA164
FIGHT 164
FILIP164
FINNY164
FIONA 164
FIRMINOBEL
FIVE 161
FLAG 161 B
FLAG161 D
FLAVIA167
FLAVIO167
FLO 158
FLORETA 170
FLORY 164
FORCE 164
FORTALEZA B
FORTALEZA R/U
FRANCISCABEL
FRIEDABEL 
FRIZZI 167
FURIO164
FUSSY 2
FUSSY 3
GAVINO167

40
53
53
45
10
78
78
10
40
5
32
79
27
54
45
29
29
29
54
70
54
20
6
27
15
79
54
27
17
27
70
15
40
55
36
79
40
55
24
79
6
55
41
70
41
80
45
28
32
80
45
46
18

GEO 158
GERRY164 BOY
GIOCOSABEL
GLEBBEL 2
GORAN 164
HENRY 164
HUNTER 167
ICALL 164
IOLE161
IRIS 161
ISOFT 164
JACINTOBEL
JAP 158
JEANS 164
JODY 161
JOSE161
JULIA 164
KALANI
KARBEL 2
KARBEL BEIGE
KARBEL BLU
KARBEL NERO
KITTYBEL
KLAPBEL 2
KLEABEL
KLIA 
KRUFYBEL
KUMABEL
LACES 164 N
LAGUNA167
LEAD 161
LEADER 167
LIABEACH 173
LIDO 187
LIENBEL
LINES 164
LUCE161
LUDMILLABEL
LUIZABEL
MALINDI 170
MANADU’ 170
MANAUS 
MANO R/U
MANOVEL R/U
MARCELABEL
MARFIL167
MARGHE 167
MARIANO170
MARK 161
MARLENA
MARTY164
MATIAS B
MATIAS D

16
16
36
80
80
37
16
55
46
56
56
41
81
16
6
17
56
81
29
30
30
30
33
81
20
56
33
57
33
57
70
81
57
71
57
58
6
41
58
58
46
71
71
71
10
82
58
82
72
11
72
37
46



MATIAS N
MATIAS U
MATISSE 170
MAUI161
MELINA167
MELITA 167
MILENA167
MILIABEL
MILLY 164
MIRANDA 170
MIRTA 164
MOITO 
MONICA 167
MORAI
MOREIRA B
MOREIRA D
MOREIRA R/U
MOUSE164
NAHOA
NAINABEL
NATALIABEL
NENEBEL
NESTORBEL
NICOLEBEL 
NINA 161
NINETTA170
NISINA167
NORILDE 170
NOVAMICA  197
OCTAVIABEL
OCTAVIOBEL
ODETBEL
ODILIABEL
ONDELLA 170
OTTIMA 167
OTTOLINA 173
PALMITA 170
PALMY 164
PALOMA 167
PARIBEL
PATRICIABEL
PAUL 187
PETALO167
PETER  164
PIPPA
PIT 158
PITON 189
PLINIOBEL
PRISCILLABEL
PRO 158
QUIRINOBEL
RABBIT 167
RAFAEL N

33
72
59
82
11
11
11
12
12
59
12
82
47
59
42
59
83
4
60
24
24
60
83
25
12
7
42
7
47
60
18
60
61
47
61
7
61
61
13
62
13
83
62
72
20
83
84
73
62
84
84
4
34

RAFAELABEL
RAFFY  161
RAMON 164
RAQUELBEL 2
RECIFE
REGALE 167
REMILDEBEL
RENATABEL 2
RETRO’ 191
RICHARD 170
RIKABEL
ROBY 161
ROK 2 B
ROK 2 D
ROK 2 U
ROMBI 164
ROMINA
ROMINA 167
RONALDO 193
RONNY 164
ROSALIABEL
ROSANABEL 2
ROSEBEL 2
ROSINABEL BA-BR
RUBENBEL
RUTEBEL 2
SABBIA167
SALVIA167
SANDYBEL
SANIBEACH 176
SANIBEL D BIA-BLU
SANIBEL F D BIA-BLU
SANIBEL U BIA-BLU
SANICOLOR  LI-CE-FU-VE
SANIFIOR 
SANIX D BIA-BLU
SANIX U BIA-BLU
SEVEN 164
SHARK 189
SILVERIABEL
SIMAOBEL
SIMON 164
SOFT SPUGNA
SOLANOBEL
SOLEIL 167
SPORTY 2
SPUGNELLA
SQUARE 167
STELLA B
STELLA BABY
STELLA D
STELLA U
STELLINA 173

62
34
84
63
73
47
42
48
85
85
63
34
37
48
73
63
37
63
73
74
42
64
28
21
43
64
34
7
13
48
21
21
21
22
22
22
22
85
74
43
85
74
8
74
64
75
8
17
38
35
48
75
38

STEVEN 167
STONE B
STONE D
STONE U
STORM 164
STRIPES 170
SUEDE 164
SUNNY 164
SWEET 164
SWIM 164 D
SWIM 164 U
TANIK
TARINAS 170
TASHA164
TECNY U
TECNY 2 D
TELLY 
TESSYBEL
TIBERIS 195
TINA 161
TOBIASBEL
TOMASBEL
TOMMY
TONIA 164
TRAMA 164
TRECCIA 170
TRENDY B
TRENDY U
TRILUX167
TRUDY 164
TUDOR 164  R/U
VANDABEL
VANITY
VELALBA 170
VELOX 189
VENUS 164
VERNELLA173
VICKY 164
VIDALBEL
VIOLETABEL
VIPER 164
XENIABEL
YORK 161 D
YORK 161 U
ZENDA 164
ZILABEL
ZITABEL
ZULEIDEBEL
ZULINABEL

86
38
49
75
75
13
25
64
43
49
76
25
65
65
86
65
14
65
86
28
35
86
4
14
14
66
38
76
66
43
17
49
8
66
76
66
14
8
9
67
67
67
49
76
67
50
50
68
68



NOTE



30 anni di esperienza nel settore
garantiscono qualità dei prodotti, design innovativo,

studio dei materiali, cura dei particolari...

... ma la nostra attenzione è stata anche rivolta
alla massima cura del confezionamento più adatto per la vendita

a libero servizio ed alla logistica connessa.



Via Abbruzzetti, 16/18
60035 - Jesi (Ancona)

info@lineamica.com
www.lineamica .com

Tel. +39 0731 202943
Fax +39 0731 203528

gr
up

po
m

an
se

rv
ig

i.i
t


